Sistema di accumulo €    465.750,00 47,043 % 

Sicurezza €    24.090,93 2,433 % 

Importo Totale Lavori a Corpo €   990.053,83 100,00% 

Art. 6 -  Categoria prevalente, categorie speciali, categorie scorporabili e subappaltabili 
1. Importo a base d’appalto Euro 990.053,83 + IVA (novecentonovantamilacinquantatrè/83), di cui 

Euro 965.962,90 per lavori a base d’asta e Euro 24.090,93 per oneri della sicurezza non soggetti a 

ribasso. 

Importo 

esecuzione 

Lavori 

Oneri per l’attuazione 

dei Piani di Sicurezza 
Totale 

Parte a corpo €    965.962,90 €                   24.090,93 €     990.053,83